



ادعای جویباری
در آخرین
روزهای کاری:

پیش نویس
قرارداد آدان
ارسال شد



یکشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۴ - سال بیست‌وهشتم
شماره ۸۰۰۴ - صفحه ۴ - هزارنومان
WWW.KHABARVARZESHI.COM

گفت‌وگو با پرچمدار
کاروان ایران در
بازی‌های جهانی

بهمنیار: این
لحظه را زندگی
می‌کنم



ادعای پرسپولیس‌ها
بعد از محرومیت بیرانوند:

تراکتور هم
باید
محروم شود

۴ ماه محرومیتی که همه
از آن خبر داشتند

عذرخواهی
بیرانوند از درویش
بی فایده بود

در فاصله ۸ روز مانده
به سوپر جام

نه استقلال دروازه بان دارد نه تراکتور

ضربه بزرگ به تراکتور و دروازه بان جنجالی

بیرانوند ۲۰ بازی محروم است!

گنجانده شده که می‌تواند بسته به شرایطی برای تیم ملی به میدان برود ولی این بند شامل حال او نمی‌شود. در محکومیت او قید شده که بیرانوند در بازه زمانی آخرین بازی تا اولین بازی فصل بعد می‌تواند در مرحله نهایی مسابقات بین‌المللی برای تیم ملی به میدان برود.

تیم ملی که صعودش به جام جهانی قطعی شده و این روزها هم به غیر از دیدارهای تدارکاتی، بازی‌ای که مرحله نهایی مسابقات بین‌المللی باشد، ندارد. به این ترتیب، بیرانوند رقابت‌های کافا (در صورت حضور تیم ملی) و ۲ فیفادی شهرپور و مهر که تیم ملی در هر کدام قرار است ۲ بازی انجام دهد را از دست بدهد. با احتساب سه بازی تیم ملی در کافا و ۴ بازی در فیفادی باقی مانده، بیرانوند در زمان محرومیتش، ۷ بازی هم از همراهی تیم ملی محروم خواهد بود.

به این ترتیب، حتی بدون در نظر گرفتن این احتمال که شاید تراکتور مجبور شود یک بازی در جام حذفی هم برگزار کند، بیرانوند یک بازی در سوپر جام، ۶ بازی در لیگ، ۶ بازی در لیگ نخبگان و ۷ بازی در تیم ملی را محروم خواهد بود؛ عددی نزدیک به ۲۰ بازی که حسابی قرار است علیرضا بیرانوند را از فرم مسابقه خارج کند.

اول، بازی با سپاهان (هفته چهارم) و احتمالاً بازی با فولاد (هفته ششم) خواهد بود.

غیبت در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا

محرومیت بیرانوند و نگرانی تراکتور فقط معطوف به لیگ برتر نیست؛ چرا که تراکتور در این بازه زمانی یعنی از مردادماه تا ۲۰ آذر، بازی‌های حساسی هم در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا خواهد داشت که بیرانوند تعداد زیادی از آن‌ها را از دست خواهد داد. برنامه گروهی هنوز به طور دقیق مشخص نشده ولی طبق برنامه ریزی قبلی، این بازی‌ها از ۲۴ شهریور شروع می‌شود (مرحله گروهی) و پایان بهمن ماه به اتمام می‌رسد. به این ترتیب، بیرانوند یک بازی در شهرپور، ۲ بازی در مهر، یک بازی در آبان و ۲ بازی در آذر را از دست می‌دهد که آخرین آن‌ها ۲ روز مانده به پایان محرومیتش است. به این ترتیب، بیرانوند ۶ بازی تراکتور در لیگ نخبگان آسیا را هم از دست خواهد داد.

محرومیت از حضور در تیم ملی رقابت‌های باشگاهی تنها بازی‌هایی نیست که بیرانوند، فرصت حضور در آن‌ها را در این ۴ ماه از دست می‌دهد؛ بلکه او ۳ فیفادی تیم ملی را هم از دست می‌دهد. همان طور که عنوان شد، بندی در محکومیت بیرانوند

این مورد حالا معما حل شده است؛ تراکتور باید ۲۰ مرداد در دیدار سوپر جام به مصاف استقلال برود که این بازی حکم اولین دیدار رسمی این باشگاه را خواهد داشت. به این ترتیب، بیرانوند از تاریخ ۲۰ مرداد تا ۲۰ آذر محروم است و نمی‌تواند به میدان برود.

با در نظر گرفتن این بخش، پرسش اصلی که به میان می‌آید این است که «بیرو» چه تعداد از بازی‌های تراکتور در لیگ برتر را از دست می‌دهد؟ پاسخ به این مورد، از آنجا که سازمان لیگ هنوز برنامه دقیق هفته‌های لیگ برتر را اعلام نکرده، قطعی نیست. سازمان لیگ فقط برنامه ۲ هفته نخست را اعلام کرده و برای بقیه هفته‌ها زمانی اعلام نکرده است. با این حال، از آنجا که امسال سال جام جهانی است، مسئولان امر تصمیم گرفته‌اند بازی‌ها را با فشردگی بیشتری برگزار کنند.

با احتساب ۳ فیفادی تا آذر و همچنین با توجه به برنامه ریزی برای لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲، به نظر می‌رسد تیم‌ها تا ۲۰ آذر، یعنی پایان محرومیت علیرضا بیرانوند، تقریباً ۶ بازی برگزار کنند. با احتساب دیدار سوپر جام، بیرانوند تقریباً ۷ بازی برای تراکتور را در این مقطع از دست خواهد داد که مهم‌ترین آن‌ها ۲ بازی با استقلال (یکی در سوپر جام و یکی در هفته

بررسی بازی‌های تراکتور و تیم ملی نشان می‌دهد که علیرضا بیرانوند تقریباً ۲۰ بازی محروم شده است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، رای پرونده جنجالی علیرضا بیرانوند بالاخره بعد از ۴۰۸ روز صادر شد؛ کمیته استیناف روز شنبه به طور رسمی اعلام کرد علیرضا بیرانوند علاوه بر غرامت ۲۷ میلیارد تومانی که باید به باشگاه پرسپولیس بپردازد، ۴ ماه هم به طور قطعی از حضور در رقابت‌های فوتبال، اعم از باشگاهی و ملی محروم خواهد بود. اگر چه در بخشی از حکم علیرضا بیرانوند برای او استثنایی در نظر گرفته شده تا بتواند برای تیم ملی به میدان برود ولی این بندها شامل حال او در این مقطع نمی‌شود و علاوه بر بازی‌های باشگاهی، فرصت حضور در تیم ملی را هم از دست می‌دهد.

۲ بازی با استقلال، یک بازی با سپاهان و شاید بازی با فولاد

صدور حکم محرومیت ۴ ماهه علیرضا بیرانوند از روز شنبه، برای بسیاری این شبهه را به وجود آورد که آیا او از زمان صدور رای محروم خواهد بود یا خیر؟ پاسخ منفی است؛ مطابق با موارد مشابه، بیرانوند از اولین بازی رسمی تراکتور در فصل جدید محروم خواهد شد و از آن تاریخ به مدت ۴ ماه باید محرومیتش را سپری کند. با در نظر گرفتن

سرمقاله

فرهاد اشرافی

Editorial

شاخ غول شکست!

برای اینکه اتوریتیه فدراسیون در مسائل قضایی و اجرای عدالت مشخص شود ۱۳ ماه زمان لازم بود تا یک رای ساده را اعلام کنند. حکم محرومیت ۴ ماهه بیرانوند در حالی اعلام شد که از ماه‌ها قبل همه از آن خبر داشتند و می‌دانستند که بیرانوند دقیقاً ۴ ماه محروم می‌شود اما این حکم به شکل اعجاب آوری تا دیروز اعلام نشد!

به هر حال در فوتبال ما هیچ چیزی عجیب نیست و حتی اگر بررسی همین پرونده به جای ۱۳ ماه ۲۶ ماه هم طول می‌کشید کسی تعجب نمی‌کرد. کافی است شما نگاهی به وضعیت آشفته باشگاه استقلال داشته باشید تا ببینید به طور کلی در مباحث کلان مدیریتی و در فوتبال ایران چه می‌گذرد. آقایان مدیر در باشگاه استقلال روزی ۳ وعده مصاحبه کرده و خود را هوادار این باشگاه می‌دانند اما حتی به عنوان هوادار نمی‌دانستند که بین استقلالی‌ها و آل کثیر چه گذشته و با این بازیکن قرارداد بستند! از عیار بالای مدیریتی مدیران باشگاه استقلال همین بس که وقتی با حمله هواداران خود مواجه شدند به فکر فسخ قرارداد آل کثیر افتادند و حالا باید به او هم مثل بوسنیایی‌ها غرامت بدهند! در چنین فضای بامزه‌ای اینکه حکم بیرانوند هم ماه‌ها در کشوهای فدراسیون خاک بخورد اصلاً عجیب نیست. باور کنید هیچ بعید نیست که همین فردا حکم چهار ماهه شکسته شود و بیرانوند با پرداخت جریمه مالی بتواند در همین سوپر جام برای تراکتور بازی کند. یعنی اگر این اتفاق هم رخ داد نباید تعجب کرد.

قرار داد اندونگ فعلاً غیر قابل ثبت است

در حالی که تنها چند روز تا دیدار حساس سوپر جام باقی مانده، سایه‌ای از ابهام و بی‌نظمی دوباره بر اردوگاه آبی‌ها سنگینی می‌کند. طبق اطلاعاتی که به دست ما رسیده، سازمان لیگ فوتبال ایران پیغام شفافی به باشگاه استقلال ارسال کرده که طبق این پیام قرار داد سال دوم دیدیه اندونگ، غیر قانونی و غیر قابل ثبت است.

چهار ماه محرومیتی که
همه ایران از آن خبر داشتند

عذرخواهی
بیرانوند بی فایده
بود

کاملاً مطمئن بودند که رای صادره علیه بیرانوند است. پرسپولیس حاضر بود با بازگشت ترابی مانع از محرومیت چهار ماهه بیرانوند شود که این هم خود یک قانون شکنی محسوب می‌شد اما به هر حال تراکتوری‌ها تحت هیچ شرایطی حاضر به جدایی ترابی نبودند و حالا باید با محرومیت ۴ ماهه دروازه بان خود کنار بیایند. افکار عمومی هم سوال می‌پرسد آیا این محرومیت نباید حداقل نیم فصل لیگ برتر قبلی اعلام و بیرانوند همان موقع محروم می‌شد؟

مسلم است تراکتور باید به فکر یک دروازه بان دیگر به جای بیرانوند باشد و البته همان طور که می‌دانید محمدرضا زنوزی گفته بود اخباری تحت هیچ شرایطی به تراکتور بر نمی‌گردد چرا که می‌خواست آلوز را هم مثل خودش به سپاهان ببرد. رای پرونده بیرانوند بالاخره اعلام شد اما از مدت‌ها قبل همه چیز مشخص بود. عجیب این که تراکتور در این مدت تلاش نکرد یک دروازه بان بگیرد با اینکه طبق شنیده‌های ما آنها هم از چند ماه قبل

بود که رای علیه بیرانوند است و تمام عوامل تراکتور و پرسپولیس هم از آن خبر داشتند اما هیچکس نمی‌دانست چرا رای اعلام نمی‌شود و چرا تازه بعد از یک سال تاج در پی مصالحه و صلح و سازش افتاده است؟! صدور این رای با ماه‌ها تاخیر قطعاً یک نمره صفر بزرگ در کارنامه فدراسیون فوتبال و ارکان قضایی آن ثبت می‌کند ولی حالا باید دید آیا بیرانوند از بازی‌های ملی هم محروم است یا نه؟ آنچه

همان طور که همه ایران می‌دانستند و قضیه کاملاً لو رفته بود علیرضا بیرانوند ۴ ماهه از حضور در میادین محروم شد و باید حدود ۲۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هم غرامت بدهد. خبر ورزشی از حدود دو ماه قبل خبر از محرومیت ۴ ماهه بیرانوند داده بود و جالب اینکه سنگربان ملی پوش تراکتور از درویش و مدیران و هواداران پرسپولیس عذرخواهی هم کرده بود تا شاید رای صادره شکسته شود. از همان عذرخواهی کاملاً مشخص

در جدیدترین رنکینگ جهانی تیراندازی هائیه رستمیان در تیانچه ۲۵ متر همچنان در رده چهارم قرار دارد. فدراسیون جهانی تیراندازی رنکینگ جهانی تیراندازان در ابتدای ماه آگوست را اعلام کرد. بر این اساس هائیه رستمیان همچنان همانند ماه قبل در رده چهارم تیانچه ۲۵ متر قرار دارد. جایگاه شرمینه چهل امیرانی، فاطمه امینی، پوریا نوروزیان در تفنگ ۱۰ متر و نجمه خدمتی در تفنگ سه وضعیت نیز بدون تغییر باقی مانده است اما محمد بیرانوند در تراپ با ۷ پله سقوط در رده سی و چهارم ایستاده است.

سر مربی بسکتبال از بیمارستان مرخص شد

سوتیریس مانولوپولوس سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال که به دلیل تنگی نفس در بیمارستان بستری شده بود ترخیص شد. تیم ملی تحت هدایت سوتیریس مانولوپولوس قبل از مسابقات کاپ آسیا ۲۵ جده عربستان در دواردوی تدارکاتی در لبنان و روسیه شرکت کردند و بعد از آخرین دیدار با روسیه (پنجشنبه) راهی عربستان محل برگزاری مسابقات شدند. سوتیریس مانولوپولوس یونانی در جریان پرواز به جده به دلیل تنگی نفس به بیمارستان منتقل شد اما با اعلام معزی دبیر فدراسیون در حال حاضر حال او بهتر شده و از بیمارستان ترخیص شده است و مشکل جدی نیست. کاپ آسیا ۲۵ از ۱۲۰ تا ۱۴ مرداد در جده عربستان آغاز می شود و تیم ملی ایران با تیم های گوام، سوریه و ژاپن همگروه است.

۲۰ بازیکن در اردوک والیبال

روبرتو پیاتزا از فهرست ۲۵ بازیکن معرفی شده ایران به فدراسیون جهانی والیبال، ۲۰ بازیکن را به اولین اردوی تیم ملی دعوت کرد. مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان از ۲۱ شهریور تا ششم مهر به میزبانی فیلیپین برگزار می شود و سرمربی تیم ملی والیبال جواد کریمی، عرشیا بهنژاد، علی رضانی، محمد ولی زاده، سیدعیسی ناصری، یوسف کاظمی، متین احمدی، مهدی جلوه، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، علی حق پرست، احسان دانش دوست، امیررضا آفتاب آذری، امین اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی پور، آرمان صالحی، محمدرضا حضرت پور و مهران توانای بیجی را به اردو دعوت کرد. روبرتو پیاتزا به همراه جیوانی روسی مربی بدنساز روز سه شنبه ۱۴ مرداد وارد تهران می شوند و اردوی آماده سازی تیم ملی نیز از چهارشنبه ۱۵ مرداد برای حضور شایسته در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ آغاز می شود. همچنین توماس توتولو هم چهارشنبه ۱۵ مرداد به تهران می آید.

هافبک بایرن دوباره مصدوم شد

الکساندر پاولوویچ در جریان تمرینات بایرن مونیخ دچار شکستگی استخوان اطراف چشم شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت که موفقیت آمیز بود. به گزارش اسکای، انتظار می رود هافبک جوان باواریایی ها بین ۳ تا ۴ هفته از میادین دور باشد و هفته های ابتدایی بوندس لیگا را از دست بدهد.

فرنگی کار نوجوان بی خبر از فوت پدرش جهانی شد

سوریان: روح پدرش به او کمک کرد



یکی از مدال آوران کشتی فرنگی نوجوانان ایران در جهانی یونان در حالی به این مهم رسید که پدرش را از دست داده بود و خودش خبر نداشت.

تیم ملی کشتی فرنگی در رقابتی نزدیک توانست در شب آخر مسابقات جهانی نوجوانان بار دیگر قهرمان جهان شود. برای این تیم امیرسام محمدی در ۹۲ کیلو به مدال طلا، یزدان دل روز در ۱۱۰ کیلو گرم به مدال نقره، امیر محمد حاجیوند در ۴۸ کیلو، امیر رضا طهماسب پور در ۵۵ کیلو، ابوالفضل زارع در ۶۰ کیلو و محمد کاظمی در وزن ۷۱ کیلو گرم به مدال برنز رسیدند تا در رده بندی تیمی ایران با ۱۲۵ امتیاز قهرمان شد. این قهرمانی اما حکایتی دیگر دارد، عجیب، غم انگیز و البته پر از حس های عجیب. یکی از چهار نشان برنز تیم محسن سوریان را ابوالفضل زارع در ۶۰ کیلو گرم گرفت؛ او حدودا ۲ هفته پیش از اعزام تیم به یونان، پدرش را از دست داده بود، در حالی که به خواست خانواده به او خبر ندادند که برای پدرش چه اتفاقی رخ داده است.

محسن سوریان سرمربی این تیم می گوید: پدر این بچه زمانی که در اردو بودیم، طی سانحه تصادف جان سپرد. خانواده اش خواستند که ابوالفضل متوجه نشود و بدون آنکه بداند پدرش را از دست داده، به مسابقات جهانی برود. ما برای اینکه خبر به گوش او نرسد، ۱۵ روز گوشی های بچه ها را جمع کردیم، نمی دانید چقدر سخت بود پنهان نگه

داشتن این خبر از ابوالفضل زارع. حالا مادر یونان بودیم، ابوالفضل خودش نمی دانست اما یک اتفاقی افتاد که ما قشنگ روح پدرش را احساس کردیم که در سالن، کنار ابوالفضل و تیم ماست. ابوالفضل در کشتی سوم پنجمی ۵- صفر عقب افتاده بود، جالب اینجاست که او با حریف از یکستانی کشتی داشت و ما هم برای قهرمانی با از یک ها در رقابت نزدیک

بودیم. اگر این کشتی را می باختیم آنها قهرمان می شدند. کشتی داشت تمام می شد و ابوالفضل هم باخته بود اما ۴۰ ثانیه آخر یک اخطار دادند و حریف در خاکش نشست، این هم خیلی متداول نیست که در چنین ثانیه هایی اخطار بدهند. داور وسط خانم بود، سوت نمی زد. اصلا انگار زمان ایستاده بود که ابوالفضل فن بزند و زد. کشتی را ۷-۵ برد، هم

تیم ما قهرمان شد و هم این بچه دست خالی برگشت. بغض همه ما بعد از این کشتی ترکید، روح پدرش بود که کمک کرد.» سرمربی تیم ملی نوجوانان درباره زمان اطلاع فقدان پدرش به ابوالفضل زارع گفت: خانواده اش به فرودگاه آمده بودند، باید پیش از آنکه به خانه برسند، به او می گفتند، چون برنهای سیاه نصب شده بود.

حاصل یک طرح برای اخاذی مالی دانست. وکیل او گفت هیچ مدرکی علیه موکلش وجود ندارد و حکیمی قربانی موفقیت و شهرت خود شده است. در ماه دسامبر همان سال، جلسه رودرو میان حکیمی و زن شاکي در دفتر قاضی برگزار شد که هر ۲ بر مواضع خود پافشاری کردند. اکنون، پس از گذشت بیش از یک سال از آغاز روند تحقیقاتی، دادستانی با جمع آوری مستندات لازم، از قاضی تحقیق خواسته پرونده به دادگاه کیفری ارجاع داده شود.

اشرف حکیمی به ۱۵ سال زندان محکوم می شود

وجود در ابتدا شکایتی رسمی مطرح نشد. او بعدها پیام هایی نشان دهنده وضعیت روحی نامساعد و اضطراب پس از حادثه به دادگاه برد. در تاریخ سوم مارس ۲۰۲۳، حکیمی به طور رسمی تحت نظارت قضایی قرار گرفت و با وجود عدم بازداشت با محدودیت هایی نظیر ممنوعیت تماس با مدعی شکایت مواجه شد. اما ما از همان ابتدا اتهامات را به جدیت رد کرد و این شکایت را

سنگینی مواجه خواهد شد که می تواند تا ۱۵ سال حبس را شامل شود. ماجرا به فوریه ۲۰۲۳ بازمی گردد؛ هنگامی که زنی ۲۴ ساله ادعا کرد از طریق اینستاگرام با حکیمی آشنا شده و پس از مدتی به خانه شخصی او در بولونیایانگور رفته است. به گفته این زن، در آنجا حکیمی برخلاف رضایت او اقدام به لمس و برقراری رابطه کرده. این زن پس از ترک خانه، بلافاصله نزد پلیس رفت، با این

اشرف حکیمی، ستاره تیم ملی مراکش و مدافع باشگاه پاری سن ژرمن، بار دیگر در صدر اخبار قضایی و رسانه ای قرار گرفته است. دادستانی نانت فرانسه به تازگی در خواست رسمی صدور کیفرخواست علیه او را به دادگاه کیفری ارائه کرده و در صورت موافقت قاضی، این بازیکن ممکن است در آینده ای نزدیک در دادگاه حاضر شود. اگر اتهامات به اثبات برسند، حکیمی با مجازات

بهمنیار: این لحظه را زندگی می کنم

ترکیب مدیریتی می تواند مسیر روشنی را برای کاراته ایران رقم بزند و تشکر کنم بابت حمایت هایشان خیلی دلگرم کننده است و انرژی مثبتی به تیم تزریق کردند.

صحبتی در پایان دارید؟

برای من دعا کنید و بدانید تمام تلاشم را می کنم که با دست پر برگردم. هر بار که به تاتامی می روم، فقط به این فکر می کنم که یک ملت پشت من است و همین باعث می شود از جان و دل بجنگم. فقط بدانید که ما با قلب مان می جنگیم، نه فقط با تکنیک.

همیشه بالا است. بهترین های هر کشور حضور دارند. کشورهای قزاقستان، کرواسی، ونزوئلا و... همیشه رقیب های سرسختی هستند، ولی من فقط روی عملکرد خودم تمرکز می کنم. سعی می کنم در هر لحظه از مسابقه، بهترین تصمیم را بگیرم.

آقای رهنما هم به عنوان رئیس

فدراسیون انتخاب شدند، نظرت چیست؟
اول از همه تبریک عرض میکنم؛ انتخاب شایسته ای بود و مطمئنم این

بگذارم خیلی خوشحالم. برای رسیدن به آن خیلی تلاش کردم و می خواهم بهترین عملکردم را ارائه بدهم. هدفم فقط مدال نیست؛ می خواهم نشان بدهم که در چه سطحی هستیم.

پس برای این رویداد بزرگ آماده هستی؟

بعد از مسابقات قهرمانی آسیا به وقفه کوتاه داشتم، ولی از آن موقع تا حالا تمریناتم را با برنامه ریزی دقیق ادامه داده ام. خدا رو شکر در بهترین فرم بدنی هستم و انگیزه بالایی هم دارم. همچنین سطح رقابت در این بازی ها

دوره قبل اعزام نشدی اما این بار به بهترین شکل راهی می شوی؟

دوره قبل ویزایم صادر نشد و جاماندم اما این بار خیلی خوشحالم که این فرصت را پیدا کردم. بازی های جهانی همیشه سطح بالایی دارد و اینکه بتوانم نماینده کشورم باشم، هم افتخار است هم مسئولیت بزرگی.

چقدر فکر می کنی بتوانی بهترین نتیجه راگیری؟

اولا « باید بگویم همین که می توانم فرصتی خوب به دست آوردم تا توانمندی های کاراته ایران را به نمایش

این افتخار، نماینده ای شایسته روی تاتامی هم باشم.»

وقتی به عنوان پرچمدار انتخاب شدی چه حسی داشتی؟

واقعا نمی توانم احساسم را با کلمات توصیف کنم. پرچم داری کاروان یکی از بزرگ ترین افتخارات ورزشی زندگی من است. اینکه پرچم کشورم را جلوی چشم دنیا بالا ببرم، برای من فقط به مسئولیت نیست، به حس عمیق از عشق، افتخار و تعهد به همه مردم ایران است. با تمام وجودم این لحظه را زندگی می کنم.

کاروان ایران برای شرکت در دوازدهمین دوره بازی های جهانی با ۳۱ ورزشکار راهی چنگدو چین شد. مراسم رسمی افتتاحیه این رقابت ها سه شنبه ۱۶ مرداد برگزار می شود و سارا بهمینیار به همراه غلی قره گوزلو ملی پوشان کاراته و اسنوکر پرچم ایران را در این آیین حمل می کنند. بانوی پرچمدار کشورمان بعد از انتخابش می گوید: با تمام وجودم این لحظه را زندگی می کنم و تلاشم این است که در کنار



پرچمباز

عادت رفتاری عجیب فلیک

در زمان عصبانیت از زبان اولمو

دنی اولمو می گوید هانسی فلیک عادت دارد در زمان عصبانیت به زبان انگلیسی صحبت کند. در گفت و گو با روزنامه موندو دیپور تیپو اظهارات جالبی را مطرح کرده و حقایق عجیبی را درباره عادت های رفتاری فلیک فاش کرده است که شاید برای بسیاری جدید باشد. بخشی از این گفت و گو را در ادامه می خوانیم.
مثل سال گذشته، امیدوارم که چه من و چه بقیه در بالاترین سطح باشیم تا دوباره پیروز شویم. فلیک بیشتر اوقات وقتی عصبانی نیست، اسپانیایی صحبت می کند اما اگر عصبانی شود، به انگلیسی حرف می زند. از آلمانی با اعضای کادر فنی اش استفاده می کند. او مربی ای است که می خواهد بازی را در اختیار داشته باشد، می خواهد مالک توپ باشد، می خواهد حمله کند و می خواهد پیروز شود. پس بله، می توان گفت که دی ان ای بار سارا دارد. مربی ای صمیمی با ایده های مشخص. او می داند چه می خواهد، می داند چطور می خواهد بازی کنیم و ما هم کاملا این را می دانیم. از این جهت، او جاه طلب است.

پایان اسطوره کره ای در لیگ برتر:

جدایی سون از تاتنهام!

ا احترام در حال کمک به من برای نهایی کردن این تصمیم است.»
او این تصمیم را «سخت ترین تصمیم دوران حرفه ای فوتبالش» توصیف کرد و توضیح داد: «من به محیطی جدید نیاز دارم تا خودم را به چالش بکشم. به کمی تغییر نیاز دارم. ۱۰ سال زمان زیادی است. در ۲۳ سالگی و به عنوان پسری جوان به شمال لندن آمدم و حالا این باشگاه را به عنوان مردی بالغ و بسیار مغرور ترک می کنم.»

گزارش هایی از احتمال انتقال او به لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا در روزهای اخیر از سوی بسیاری از رسانه های انگلیسی و همچنین آمریکایی منتشر شده است. سون در جریان یک نشست خبری در سنئول پیش از دیدار دوستانه پیش فصل برابر نیوکاسل گفت: «پیش از آغاز این نشست مطبوعاتی می خواهم بگویم که تصمیم گرفته ام این تابستان باشگاه تاتنهام را ترک کنم. این باشگاه با

سون هیونگ مین پیش از آغاز فصل جدید لیگ برتر، باشگاه تاتنهام را ترک خواهد کرد و به این ترتیب، دوران ۱۰ ساله حضورش در این رقابت های با این تیم شمال لندنی که با درخشش خیره کننده و محبوبیت بسیار زیاد او همراه بود به پایان می رسد.
این اعلام رسمی از سوی این مهاجم ۳۳ ساله که در کره جنوبی جایگاه یک قهرمان ملی را دارد، در حالی صورت می گیرد که



مهری به استقلال بر می گردد؟



وحید هاشمیان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس لیست بازیکنان مازاد خود را در حالی به رضا درویش مدیرعامل باشگاه اعلام کرده است که با جدایی آنها قرار نیست بازیکن جدیدی به خدمت گرفته شود.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در حالی سعید مهری، فرشاد احمدزاده و سردار دوسون را برای ماندن در پرسپولیس نمی خواهد که هر یک از آنها شرایط متفاوتی دارند. هاشمیان که از علاقه ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال به مهری اطلاع دارد مشکلی با جدایی او و رفتن به جمع بازیکنان رقیب سنتی ندارد.

از این رو قرار است این بازیکن جلسه‌ای را با مدیران باشگاه برگزار کرده و در صورت امکان رضایت‌نامه خود را بگیرد. باشگاه پرسپولیس قصد دارد پیشنهاد معاوضه سعید مهری با سامان فلاح را بدهد اما بعید است آبی پوشان با این جابجایی موافقت کنند تا تنها پرداخت مبلغ رضایت‌نامه مهری از سوی استقلالی‌ها باعث آبی پوش شدن وی شود.

این در حالی است که سرخ‌ها قرار بود با باشگاه تراکتور مصالحه‌ای را بابت پرونده علیرضا بیرانوند داشته باشند که این امر فعلاً اتفاق نیفتاده است. همچنین فرشاد احمدزاده نیز گزینه دوم کادر فنی پرسپولیس برای جدایی است اما اگر این بازیکن مشکلی با نیمکت نشینی نداشته باشد و قدم ماندن در جمع سرخپوشان را داشته باشد شرایط متفاوتی پیدا کند. همچنین هاشمیان به خاطر رفتارهای دوسون هیچ تمایلی به ماندن او ندارد تا بتواند مهاجم خارجی دیگری را به تیمش اضافه کند. باید دید پرسپولیس در خصوص جدایی این سه بازیکن چه تصمیماتی را می‌گیرد تا بتواند لیست نهایی خود را برای لیگ بیست و پنجم تهیه کند.

برنامه نیم فصل استقلال

PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته اول
تراکتور تبریز - استقلال
هفته دوم
استقلال - ذوب‌آهن اصفهان
هفته سوم
استقلال خوزستان - استقلال
هفته چهارم
استقلال - پیکان
هفته پنجم
شمس آذر قرزوين - استقلال
هفته ششم
چادرملو اردکان - استقلال
هفته هفتم
استقلال - مس رفسنجان
هفته هشتم
فجر سپاسی شیراز - استقلال
هفته نهم
استقلال - آلومینیوم اراک
هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندر انزلی
هفته چهاردهم
خیبر خرم‌آباد - استقلال
هفته پانزدهم
استقلال - گل‌گهر سیرجان

استقلال و سپاهان برادر خوانده شدند!



جذاب از سپاهان به استقلال پیوست و توانست ستاره آبی پوشان پایتخت در فصل اخیر باشد. او در شرایطی بال راست تیم منتخب استقلال و سپاهان در طول ۶ فصل اخیر است که در پست بال چپ نام امید نورافکن به چشم می‌خورد؛ مدافع-هافبک چپ‌پایی که بحث بازگشت دوباره‌اش به استقلال مطرح بود اما او هم به مانند محمد دانشگر قراردادش با سپاهان را تمدید کرد تا در فصل پیش‌رو در جمع طلایی پوشان باشد. در نوک خط حمله ترکیب منتخب هم باید به حضور سجاد شهباز زاده اشاره کرد؛ مهاجمی که از روزهای اوج خود فاصله گرفته اما تجربه بازی هم برای استقلال و هم سپاهان را در کارنامه‌اش دارد.

نکته: بعضی از بازیکنانی که بین دو تیم جابه‌جایی شدند واقعاً کیفیت فنی بالایی ندارند و با ارقامی جابه‌جایی می‌شوند که اگر واقعی باشد بسیار عجیب است.

به استقلال پیوست.

رضواند، چهره ویژه تیم منتخب

استقلال-سپاهان

آرش رضواند در قامت یکی از خبرسازترین هافبک‌های استقلال در طول فصول گذشته، در شرایطی که جزو چهره‌های مغضوب هواداران آبی پوش هم بود، در بازار تابستانه به سپاهان پیوست تا به جمع بازیکنان منتخب دو تیم اضافه شود. او در ترکیب منتخب بازیکنان استقلال و سپاهان در طول فصل اخیر، زوج مسعود ریگی شد؛ هافبک باتجربه‌ای که نه تنها در استقلال و سپاهان بلکه در پرسپولیس هم شانس بازی به‌دست آورد و اکنون بازیکن فجر سپاسی شیراز محسوب می‌شود.

رضاییان-نورافکن؛ بال‌های

پرواز

رامین رضاییان در بازار نقل و انتقالات فصل گذشته بود که در یک انتقال هیجان‌انگیز و

رفت اما حالا حسینی، بعد از کش و قوس‌های فراوان و حواشی به‌وجود آمده، به ۹ فصل پیاپی حضورش در استقلال پایان داد و به سپاهان پیوست تا خلأ دروازه‌بان در ترکیب تیم منتخب بازیکنان مشترک استقلال و سپاهان در ۶ فصل اخیر پُر شود.

گودرزی، مدافع جدید در

ترکیب تیم منتخب «زرد و آبی»

محمد دانشگر در کنار سیاوش یزدانی، ۲ مدافع میانی هستند که تجربه بازی برای استقلال و سپاهان را دارند که دانشگر در مسیر بازگشت به جمع آبی پوشان پایتخت بود که این انتقال انجام نشد و او سپاهانی ماند. صالح حمدانی در کنار میلاد زکی‌پور هم دیگر بازیکنانی هستند که تجربه بازی در ۲ تیم را دارند و حالا به جمع مدافعان مشترک استقلال و سپاهان نام حسین گودرزی هم اضافه شد؛ مدافع چپ‌پایی که در هفته اخیر، با جدایی از جمع طلایی پوشان

استقلال با دروازه‌بان سابق

رنال مادرید توافق کرد

اسکودا صورت گیرد.

در همین رابطه علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه استقلال، اعلام کرد بزودی مراحل قرارداد بازیکنان خارجی و داخلی مورد نظر انجام خواهد شد.

وی در خصوص آسانی اظهار کرد: توافق با خود بازیکن انجام شده و با باشگاه او در حال مذاکره هستیم و نتایج خوبی تاکنون حاصل شده است. ما امیدواریم به زودی این بازیکن را جذب کنیم. آسانی حتی در سه جلسه تمرین آخر تیم فعلی‌اش هم شرکت نکرده است.

وی درباره نازون هم گفت: با کایسری توافقات لازم انجام شده و توافق‌نامه سه جانبه توسط باشگاه ترکیه‌ای امضا شده و بعد از امضای قرارداد از سوی نازون، او به تهران خواهد آمد.

مدیرعامل استقلال درباره وضعیت آدان هم بیان کرد: با آدان توافقات لازم انجام شده است. هر چند شرایط سختی برای حضور در ایران داشت ولی امروز توانستیم با او توافقات لازم را انجام دهیم و امروز پیش‌نویس قرارداد برای او ارسال شد.

باشگاه کایسری اسپور برای جدایی نازون آماده است و حتی در حال مذاکره با گزینه‌های جانشین اوست. در همین حال، شرایط آدان نیز رو به نهایی شدن رفته و گفته می‌شود پیش‌نویس قرارداد او بزودی امضا خواهد شد.

علی نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه استقلال، در گفت‌وگویی با رسانه رسمی باشگاه اعلام کرد که هیئت‌مدیره اختیار کامل مذاکره و جذب بازیکنان را به مدیرعامل داده و کمیته نقل و انتقالات با هماهنگی سرمربی و مشاور ورزشی باشگاه فعالیت می‌کند. او درباره آسانی گفت که توافق شخصی انجام شده و مذاکرات با باشگاه او در جریان است. درباره نازون نیز خبر داد که توافق‌نامه سه‌جانبه با کایسری امضا شده و با امضای قرارداد از سوی بازیکن، او به تهران خواهد آمد. درباره آدان هم گفت که توافق انجام شده و پیش‌نویس قرارداد برایش ارسال شده است.

جویباری تأکید کرد تمام جذب‌ها بر اساس لیست مورد تأیید ساپینتو و سیدورف انجام شده و فردا جلسه‌ای با سرمربی پرتغالی برگزار می‌شود تا اقدامات نهایی برای تکمیل

باشگاه استقلال در روزهای اخیر فعالیت‌های گسترده‌ای را برای تقویت ترکیب خود در بازار نقل و انتقالات تابستانی آغاز کرده و سه بازیکن خارجی یعنی یاسر آسانی، داکتر نازون و آنتونیو آدان را به‌عنوان اهداف اصلی زیر نظر دارد. استقلال با هر سه بازیکن به توافق شخصی دست یافته، اما برای جذب نهایی آسانی و نازون باید رضایت‌نامه آن‌ها را از باشگاه‌های گوانگژو کره جنوبی و کایسری اسپور ترکیه دریافت کند. در این میان، آنتونیو آدان بازیکن آزاد محسوب می‌شود و مشکلات جذب او در حال حل شدن است. با وجود وعده رئیس هیئت‌مدیره مبنی بر تکمیل لیست تا پایان هفته، تاکنون تنها حسین گودرزی به‌صورت رسمی به جمع آبی پوشان اضافه شده است.

در حالی که گمانه‌زنی‌های زیادی در خصوص نهایی شدن این انتقال‌ها مطرح شده، نشانه‌هایی مانند غیبت آسانی و نازون در تمرینات اخیر تیم‌هایشان و حتی انتشار استوری‌هایی از فرودگاه، باعث شده که هواداران استقلال بیش از پیش به جذب این بازیکنان امیدوار شوند. رسانه‌های ترکیه‌ای نیز گزارش داده‌اند که

در آستانه سوپر جام...

نه استقلال دروازه‌بان دارد

نه تراکتور

استقلال و تراکتور که باید حدود ۸ روز دیگر سوپر جام ایران را برگزار کنند به شکل عجیبی هیچ کدام دروازه‌بان ندارند! حسینی از استقلال رفت و ساپینتو حبیب فرعباسی را نمی‌خواهد. استقلالی‌ها این روزها باب مذاکره را با محمدرضا اخباری و یکی دو دروازه‌بان خارجی باز کردند اما تا لحظه انتشار این خبر دروازه‌بان ندارند.

در تراکتور هم بیرانوند چهار ماه محروم شده و مشخص نیست که مسئولان این باشگاه می‌خواهند کدام دروازه‌بان را جانشین او کنند. یک گزینه محتمل برای تراکتور دروازه‌بان خارجی است که به هر حال جذب او هم زمان می‌برد و معلوم نیست به سوپر جام می‌رسد یا نه؟! دروازه‌بان ذخیره تراکتور احسان مرادیان است که فصل گذشته اصلاً بازی نکرد و مشخص نیست شرایط حضور در میدان آن هم در بازی سوپر جام را دارد یا نه؟

در واقع باید گفت مشکل مشترک دو تیم در درون دروازه است ولی تراکتور در سایر خطوط بر خلاف استقلال شرایط خیلی خوبی دارد و به نظر می‌رسد شرایط کلی این تیم به مراتب بهتر از آبی پوشان است.

آل‌کثیر حاضر به فسخ قرارداد

با استقلال نیست

در شرایطی که در یکی دو روز گذشته صحبت از فسخ قرارداد یکطرفه باشگاه استقلال با عیسی آل‌کثیر مطرح شده است، تسنیم ادعا می‌کند که این بازیکن تا امروز حاضر به فسخ قرارداد نشده است. استقلالی‌ها در تماس با آل‌کثیر از او خواسته بودند با توجه به فضای نامناسبی که درباره حضورش در استقلال به‌وجود آمده، بهتر است قراردادش را فسخ کند، اما مهاجم فصل گذشته پرسپولیس پاسخ داد که با توجه به امضای قرارداد، حاضر نیست در این شرایط عقب‌نشینی کرده و قراردادش را فسخ کند.

باشگاه استقلال در تلاش است این موضوع را حل کند اما اگر قرارداد آل‌کثیر یکطرفه فسخ شود، با شکایت این بازیکن باید غرامت قراردادش را بپردازند.

ارزشمندترین بازیکنان لیگ ۲۵

اورونوف و پرسپولیسی هادر بالای فهرست

ستاره استقلال و ۲ یار تراکتور قرار گرفته و با ۱.۵ میلیون یورو، سومین بازیکن ارزشمند فصل محسوب می شود تا در جمع ۶ چهره ارزشمند فصل جدید لیگ برتر، ۳ یار از پرسپولیس، ۲ بازیکن از تراکتور و یک بازیکن از استقلال حضور داشته باشند.

نژون و آسانی برای استقلال‌ها جبران مافات می کنند؟

محمد کریمی، هافبک باتجربه سپاهان با ارزشی ۱.۳ میلیون یورویی، هفتمین بازیکن با ارزش فوتبال ایران محسوب می شود و بعد از او، نام ۵ بازیکن به صورت مشترک در رتبه هشتم ارزشمندترین چهره های شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران به چشم می خورد؛ میلاد محمدی و علی علیپور (پرسپولیس)، دیدیه اندونگ (استقلال)، عادل جان خامرو بکوف (تراکتور) و آریا یوسفی (سپاهان) که همگی در «ترانسفرمارکت»، ۱.۲ میلیون یورو ارزش گذاری شده اند.

جدول ارزشمندترین بازیکنان لیگ برتر فوتبال ایران در حالی تنظیم شده که ۵ بازیکن مشترکاً در رتبه هشتم هستند. اتفاق مهم آنکه در بین ۱۲ بازیکن ارزشمند فصل جدید، استقلال فقط ۲ نماینده دارد و پرسپولیس با ۵ بازیکن، رکورددار است و ۳ ستاره تراکتور در کنار ۲ یار سپاهان نام شان در بین ارزشمندترین هابه چشم می خورد. اتفاق مهم آنکه استقلال‌ها در حال نهایی کردن قرارداد دو کان نژون و یاسر آسانی هستند که هر ۲ بازیکن در «ترانسفرمارکت» ارزشی ۱.۲ میلیون یورویی دارند و جذب آن‌ها می تواند نماینده های استقلال در جدول ارزشمندترین بازیکنان فصل را افزایش دهد.



حضور کم رنگ استقلال‌ها و خودنمایی ستاره های تراکتور

جلال الدین مانشاریپوف، ستاره خوش تکنیک و ازبکستانی استقلال در رتبه سوم ارزشمندترین بازیکنان لیگ حضور دارد و پرچمدار آبی ها در این جدول محسوب می شود. هم تراز با مانشاریپوف، نام ۲ ستاره کلیدی تراکتور به چشم می خورد؛ امیرحسین حسین زاده و مهدی ترابی که فصل گذشته جزو چهره های تاثیر گذار در مسیر قهرمانی تاریخی سرخ پوشان تبریزی بودند که از سوی «ترانسفرمارکت»، مانشاریپوف در کنار حسین زاده و ترابی، ۱.۵ میلیون یورو ارزش گذاری شده اند.

سرژ اوریه، مدافع اسبق پاری سن ژرمن و تاتنهام هم که به تازگی به پرسپولیس پیوسته و شب گذشته مراسم معارفه رسمی او در قامت یار جدید سرخ پوشان پایتخت انجام شد، حالا در جدول ارزشمندترین بازیکنان لیگ ۲۵ هم رده

اورونوف، ستاره پرسپولیس که به تازگی قراردادش را ۲ ساله تمدید کرده، به زعم سایت ترانسفرمارکت، ارزشی ۲ میلیون یورویی دارد و همین مسئله باعث شده تا او از تمامی ستاره های شاغل در فوتبال ایران، موقعیتی بهتر در جدول ارزشمندترین بازیکنان لیگ ۲۵ داشته باشد. اورونوف در حالی صدرنشین جدول ارزشمندترین بازیکنان لیگ بیست و پنجم است که بعد از او، نام دوست صمیمی اش در تیم پرسپولیس در جایگاه دوم به چشم می خورد؛ محمدحسین کنعانی زادگان. مدافع باتجربه سرخ پوشان که در پنجره تابستانه بحث جدایی اش هم مطرح بود، حالا در شرایطی در پرسپولیس ماندنی شده که بر حسب اعلام «ترانسفرمارکت»، مدافع سرخ پوشان ارزشی ۱.۸ میلیون یورویی دارد که این رقم باعث شده تا او دومین بازیکن ارزشمند فصل جدید لیگ برتر محسوب شود.

تراکتور و سپاهان در کنار پرسپولیس جزو فعال ترین تیم های لیگ در بازار نقل و انتقالات تابستانه محسوب می شوند که توانسته اند توجهات را به سوی خود جلب کنند. جذب ستاره های نامدار و با ارزش، دستاورد مهم مدیران این ۳ باشگاه در پنجره تابستانه محسوب می شود و در این بین، استقلال‌ها هم که از قافله مدعیان جام مانده اند، در فاصله کمتر از ۱۰ روز تا اولین بازی فصل برابر تراکتور در سوپر جام فوتبال ایران، امید دارند که بتوانند فهرست خود را با حضور ستاره های نامدار و با ارزش تقویت کنند.

ترانسفرمارکت یک مرجع اطلاعاتی مهم در حوزه نقل و انتقالات محسوب می شود؛ البته که بعضاً خبر های مرتبط با جابه جایی بازیکنان در این مرجع اطلاعاتی، نقض می شود اما در این میان، ارزش گذاری انجام شده برای بازیکنان از سوی ترانسفرمارکت باعث شده تا آمار و ارقام این سایت بیشتر مورد توجه قرار گیرد. از حیث ارزش گذاری، مشخصاً فوتبال باشگاهی ایران با کشورهای همسایه قابل قیاس نیست اما در بین بازیکنان شاغل در لیگ برتر، مقایسه ارزشمندترین چهره ها جالب توجه است.

اورونوف ارزشمندترین ستاره فصل؛ کنعانی زادگان در رتبه دوم

بازار نقل و انتقالات تابستانه تحت تاثیر جذب ستاره های نام آشنا از سوی تیم های مدعی کارش را پیش برد اما همچنان عنوان ارزشمندترین بازیکن لیگ برتر از نگاه «ترانسفرمارکت» در اختیار یک چهره ازبکستانی است که برای سومین فصل می خواهد حضور در فوتبال ایران را تجربه کند؛ اوستون

ادعای تازه پرسپولیسی ها

بعد از محرومیت پیر انوند

بالاخره بعد از مدت ها حکم پرونده جنجالی علیرضا بیرانوند صادر شد و گلر شماره یک تیم ملی ۴ ماه محروم شد.

پرسپولیسی ها فشار زیادی آوردند تا بین دو باشگاه پرسپولیس و تراکتور مصالحه صورت نگیرد و بیرانوند هر طور شده محروم شود. آن ها به خواسته خودشان رسیدند و در واقع فشار هواداران باعث شد تا توافقی بین دو باشگاه صورت نگیرد. مدیران پرسپولیس هم با وجود اینکه بدشان نمی آمد مصالحه صورت گیرد، خواهان جذب ترابی شده بودند که با مخالفت باشگاه تراکتور همراه شد.

با وجود محروم شدن بیرانوند، پرسپولیسی ها هنوز از این رای راضی نیستند و خواهان محرومیت برای تراکتور هستند. آن ها مدعی هستند که تراکتور هم باید به خاطر اغوای بازیکن تیمشان از نقل و انتقالات محروم شود. با این حال کارشناسان حقوقی در این خصوص مدعی هستند که باشگاه پرسپولیس کار سختی برای اثبات این موضوع دارد و خیلی سخت است که بتواند در مراجع قضایی ثابت کند که تراکتور بازیکن تیمشان را اغوا کرده است. آن ها از مدیران تیمشان خواستند که پرونده بیرانوند را به دادگاه عالی ورزش بکشانند تا تراکتور هم محروم شود. اینکه باشگاه پرسپولیس این کار را انجام دهد یا خیر، مشخص نیست ولی در هر صورت اثبات اینکه تراکتوری ها تخلف کردند، اصلاً کار راحتی نیست و سخت بشود این موضوع را به صورت قانونی ثابت کرد.

سرژ اوریه: غذا هم نداشته باشم

به تیم رقیب نمی روم

سرژ اوریه مدافع خارجی و جدید پرسپولیس در ویژه برنامه رونمایی از او و امضای قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس شرکت کرد و صحبت هایی را انجام داد که بخشی از این گفت و گو را در ادامه می خوانید:

◀ خوشحالم که عضوی از بهترین تیم ایران شده ام. چند روز در ترکیه در تمرینات پرسپولیس بودم. باید الان بهترین تلاش خود را برای قهرمانی به کار گیریم.

◀ طارمی که در اینتر بازی می کند را می شناسم و همچنین انزو نری و بن یدر از دوستان من در ایران بازی کرده اند.

◀ غذا هم نداشته باشم، به تیم رقیب نمی روم. مثل این می ماند که در پرسپولیس بازی کنیم اما بزرگترین رقیبت بگوید بیا اینجا بازی کن و می گوئیم نه. این نوع تربیت خانوادگی من است که تصمیم درست بگیرم. وقتی با قلبیت برای یک تیم بازی می کنی به تیم رقیب نمی توانی بروی. اگر غذایی نداشته باشم ترجیح می دهم به تیم مقابل نروم و این اصل روحیه و چیزی است که در قلب یک بازیکن باید باشد.

◀ بابیوما چون رفاقت ده ساله دارم بیشتر دوست هستم اما به او گفتم دلم می خواهد با بقیه هم دوست شوم. می خواهم افرادی که هستند را برای قهرمانی هدایت کنم.

برنامه نیم فصل پرسپولیس PERSIAN GULF PRO LEAGUE



هفته اول

پرسپولیس - فجرسیاسی

هفته دوم

سپاهان - پرسپولیس

هفته سوم

پرسپولیس - فولاد

هفته چهارم

چادرملو - پرسپولیس

هفته پنجم

پرسپولیس - ملوان

هفته ششم

پرسپولیس - گل گهر

هفته هفتم

خیبر - پرسپولیس

هفته هشتم

پرسپولیس - ذوب آهن

هفته نهم

تراکتور - پرسپولیس

هفته دهم

پرسپولیس - استقلال خوزستان

هفته یازدهم

شمس آذر - پرسپولیس

هفته دوازدهم

پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم

پیکان - پرسپولیس

هفته چهاردهم

پرسپولیس - آلومینیوم

هفته پانزدهم

مس رفسنجان - پرسپولیس

روزی که باکیج دروازه بان شد

او را تشویق کردند. واکنشی احساسی به تلاشی که فراتر از وظیفه یک هافبک بود. واکنش باکیج نه تنها مانع شکست شد بلکه نمادی از تعهد و جنگندگی بازیکنی بود که حالا فوتبالش را در پرسپولیس ادامه می دهد.

باکیج با این حرف ها می خواست ثابت کند قرار است برای پرسپولیس یک بازیکن در خدمت تیم باشد و هر جا بخواهند به بهترین شکل نقش آفرینی کند. شاید هواداران پرسپولیس بعدها از این اخلاق فوتبالی مارکو حسابی خوشحال بشوند.

یکی از موضوعات جالب مصاحبه امشب او در استودیوی پرسپولیس بود. باکیج گفت: «این در تاریخ ثبت می شود. بعد از ۳۵ سال به فینال رسیده بودیم و گلرمان کارت قرمز گرفت و تعویض دیگری نداشتیم. از ۱۶ متری یک ضربه آزاد داشتیم و من رفتم و در گل ایستادم و سیو کردم. تصویرش را دارم و می فرستم. این به شما نشان می دهد که من یک بازیکن تیمی هستم.»

پس از پایان مسابقه، بازیکنان تیمش با او جشن گرفتند و هواداران حاضر در ورزشگاه «پنتی کوله» ایستاده

دست کرد و درون دروازه ایستاد. در دقیقه ۹۰+۱۱، آستراس صاحب یک ضربه ایستگاهی خطرناک شد و آلوارس توپ را با شوتی سنگین به سمت دروازه فرستاد، اما باکیج با واکنشی غریزی و تحسین برانگیز مانع از گل شدن توپ شد و یک امتیاز ارزشمند را برای تیمش حفظ کرد. این صحنه به سرعت در رسانه های یونانی بازتاب یافت و باکیج از سوی هواداران و هم تیمی هایش به عنوان «قهرمان غیرمنتظره» ستایش شد.

این لحظه فراموش نشدنی

هافبک اهل مونته نگرو و پرسپولیس در اتفاقی نادر، دروازه بان اضطرابی تیمش شد و با یک واکنش تماشایی تیمش را از شکست نجات داد.

مارکو باکیج، بازیکن تازه وارد پرسپولیس که در جریان اردوی ترکیه به جمع شاگردان وحید هاشمیان پیوست، امشب در برنانه لایو باشگاه قراردادش را به طور رسمی امضا کرد.

او پیش از حضور در فوتبال ایران تجربه ای خاص و تحسین برانگیز را در یونان پشت سر گذاشته است. جایی که به عنوان بازیکن اوفای کرت در جریان دیداری مقابل آستراس تریپولیس، در نقشی کاملاً متفاوت، ستاره میدان شد.

در آن دیدار که با نتیجه ۱-۱ در جریان بود، در دقیقه ۹۰+۸ دروازه بان اوفای، کریستو گورگوس، به دلیل خطای شدید از زمین اخراج شد و تیمش در آستانه شکست قرار گرفت. در حالی که تیم کرتی هیچ تعویضی برای آوردن دروازه بان ذخیره نداشت، مارکو باکیج بدون تردید دستکش ها را به

ستاره سابق

منچستر بر اک

پرسپولیسی

شدن

۲/۵ میلیون دلار

می خواهد

باکیج: حضور در پرسپولیس افتخار است

یک چیزی در قلب خودم نگه می دارم و آن هم پیام هایی که از سمت ارتش سرخ به سمتم آمد و فهمیدم عضوی از آنها هستم. باید یک چیزی بگویم، لحظه به لحظه ای که در پرسپولیس هستم، وجودم را می گذارم. باکیج تصریح کرد: از روز اولی که آمدم فهمیدم پرسپولیس چه تیم بزرگی است. از کمپی که داشتم تیم راضی بودم. همه چیز را داریم تا بهترین اجرا را داشته باشیم.

درویش نام برده شد. پیگیری های خبرورزشی در این خصوص نشان می دهد این بازیکن پرسپولیسی نخواهد شد و باشگاه پرسپولیس توان جذب ستاره ساحل عاجی را ندارد. طبق شنیده های ما، اریک بابی برای آمدن به ایران درخواست دستمزدی دو و نیم میلیون دلاری دارد و حتی تیم بزرگی مثل پرسپولیس که مدیرانش مدعی هستند مشکل مالی ندارند هم نمی توانند چنین دستمزدی به یک بازیکن بدهند.

حول باشگاه پرسپولیس مطرح شده است. بابی که در دوران فوتبالش رزومه قوی دارد، هم اکنون بدون تیم است و ارزش فعلی اش در ترانسفرمارکت ۲ میلیون یورو می باشد.

ستاره سابق منچستر یونایتد که اکنون ۳۱ ساله است، طی چند روز گذشته به مدیران پرسپولیس معرفی شد و در فضای مجازی از این بازیکن بعد از اوریه به عنوان دومین بمب بزرگ نقل و انتقالاتی رضا

یکی از پست هایی که پرسپولیس در آن نیاز به تقویت داشت، مرکز خط دفاعی بود. پرسپولیس در پست مدافع میانی، محمد حسین کنعانی زادگان و مرتضی پورعلی را به عنوان دو مدافع ملی پوش در اختیار دارد و سهیل صحرایی هم به عنوان یک بازیکن جوان و مستعد در این تیم حضور دارد و چند روز قبل هم حسین ابرقویی مدافع خیبر هم پرسپولیسی شد.

با این حال وحید هاشمیان درخواست جذب یک مدافع میانی خارجی به مدیران پرسپولیس داد. طی روز های اخیر نام اریک بابی مدافع ساحل عاجی سابق منچستر یونایتد، مارسی، ویا رتال و بیشکناش